Descripción Precio Unit. Descuento Sub Total

48531-8Z006 1.00 PIEZAS Amortiguador Trasero L 111.60 0.00 111.60

SUBTOTAL Bs 111.60

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 111.60

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 111.60

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

111.60

Son :    CIENTO ONCE 60/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Está prohibido importar, distribuir o comercializar productos prohibidos o retirados en el país de origen por atentar a la integridad